
Znak sprawy: ZP/PN/2021/05- kardiologia jednorazówka, obłożenia 

 
Pieczęć zamawiającego 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT- SPROSTOWANIE 
                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz.    2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 
 

cena netto (zł) 
 

cena  brutto (zł) 
 

Złożono ofertę 
na  pakiet nr 
 

1. Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa 

21 250,00 zł 
 

22 950,00 zł 
 

25 

18 000,00 zł 19 440,00 zł 
 

10 2. Hagmed Sp. z o.o. Sp. k.,                                       
ul. Tomaszowska 32,                               
96-200 Rawa Mazowiecka 

9 600,00 zł 10 368,00 zł 
 

11 

24 100,00 zł 26 028,00 zł 17 3. Alteris S.A.  
Ul.Ceglana 35, 
40-514 KATOWICE 

38 100,00 zł 41 148,00 zł 42 

4. Volcano Europe BVBA 
SPRL Excelsiorlaan 41, 1930 
Zaventem, Belgia 

375 000,00 zł 375 000,00 zł 34 

15 250,00 zł 16 470,00 zł 25 5. DRG Metek Sp.o.o. 
Ul. Wita Stwosza 24, 
02-661 Warszawa 28 000,00 zł 30 240,00 zł 43 

79 920,00 zł 86 313,60 zł 13 

44 360,00 zł 47 908,80 zł 14 

84 000,00 zł 90 720,00 zł 21 

80 000,00 zł 86 400,00 zł 28 
96 000,00 zł 103 680,00 zł 30 
9 500,00 zł 10 260,00 zł 33 

4 650,00 zł 
 

5 022,00 zł 36 

30 000,00 zł 32 400,00 zł 38 

6. Boston Scientific 
Polska Spółka z.o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

51 000,00 zł 
 

55 080,00 zł 40 

148 200,00 zł 160 056,00 zł 4 
815 000,00 zł 880 200,00 zł 6 

7. Medtronic Poland Sp .zo.o.  
ul. Polna 11; 
00-633 Warszawa 

148 800,00 zł 160 704,00 zł 8 
74 000,00 zł 79 920,00 zł 

 
17 

7 200,00 zł 7 776,00 zł 18 

8. Terumo Poland Sp. z o.o.  
Ul. 1 Sierpnia 6, 
02-134 Warszawa 

7 600,00 zł 
 

8 208,00 zł 19 



23 650,00 zł 
 

25 542,00 zł 20 
 
 

17 690,00 zł 19 105,20 zł 23 
 

7 200,00 zł 7 776,00 zł 35 

170 000,00 zł 183 600,00 zł 41 

285 500,00 zł 308 340,00 zł 1 

75 000,00 zł 81 000,00 zł 2 

224 000,00 zł 241 920,00 zł 3 

85 000,00 zł 91 800,00 zł 5 

289 600,00 zł 312 768,00 zł 7 

1 037 500,00 zł 1 120 500,00 zł 9 

9 200,00 zł 9 936,00 zł 12 

82 500,00 zł 89 100,00 zł 28 

132 000,00 zł 
 

142 560,00 zł 30 

82 500,00 zł 89 100,00 zł 31 

9. Abbott Medical Sp. z o.o.  
02-676 Warszawa,  
Ul. Postępu 21B 

390 000,00 zł 421 200,00 zł 34 

12.000,00 zł 12.960,00 zł 10 
 

40.000,00 zł 43.200,00 zł 26 

19.000,00 zł 20.520,00 zł 27 

10. Balton Sp. z o.o.  
Warszawa 00-496  
Ul. Nowy Świat 7/14 

88.500,00 zł 95.580,00 zł 42 
 

19 380,00 zł 20 930,40 zł 17 11. MTES Sp. z o.o.  
Ul. Rakowicka 10b/4, 
31-511 Kraków 34 875,00 zł 37 665,00 zł 42 

307 500,00 zł 332 100,00 zł 1 

76 500,00 zł 82 620,00 zł 2 
 

231 000,00 zł 249 480,00 zł 3 
 

1 063 000,00 zł 1 148 040,00 zł 6 
 

162 000,00 zł 174 960,00 zł 8 
 

19 500,00 zł 21 060,00 zł 10 

12. BIOTRONIK Polska  
Sp. z o.o.  
Ul. Murawa 12-18, 
61-655 Poznań 

285 000,00 zł 307 800,00 zł 39 

155 000,00 zł 167 400,00 zł 22 
 

13. 
 

ProCardia Medical  
sp. z o. o.  
ul. rtm. W. Pileckiego 63, 
02-781 Warszawa 
 

55 450,00 zł 59 886,00 zł 29 
 



13 200,00 zł 14 256,00 zł 10 

30 400,00 zł 32 832,00 zł 15 

14. Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
ul. Tysiąclecia 14,  
64-300 Nowy Tomyśl 

275 000,00 zł 297 000,00 zł 16 
14 370,00 zł 15 519,60 zł 23  

15. 
IHT Polska Sp. z o.o.  
ul. Europejska 14D  
02-964 Warszawa 

17 400,00 zł 18 792,00 zł 25 

12 414,00 zł 13 407,12 zł 10 
 
 

19 380,00 zł 20 930,40 zł 17 
 
 

4 350,00 zł 4 698,00 zł 18 
 

37 000,00 zł 39 960,00 zł 26 
 

12 600,00 zł 13 608,00 zł 27 
 

22 030,00 zł 
 

23 792,40 zł 37 
 
 

35 100,00 zł 
 
 

37 908,00 zł 42 

16. Agencja Naukowo-
Techniczna  
SYMICO Sp. z o.o.  
ul. Powstańców Śląskich 
54a/2  
53-333 Wrocław 

36 000,00 zł 38 880,00 zł 43 

 
Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 6 583 362,48 złotych 
(brutto), dla poszczególnych pakietów:  
 

  Pakiet nr 
1. 

322 920,00 zł 

 

Pakiet nr 
15. 

50 112,00 zł 

 

Pakiet nr 
29. 

59 886,00 zł 

  Pakiet nr 
2. 

81 000,00 zł 

 

Pakiet nr 
16. 

308 880,00 
zł  

Pakiet nr 
30. 

108 000,00 
zł 

  Pakiet nr 
3. 

241 920,00 zł 

 

Pakiet nr 
17. 

32 400,00 zł 

 

Pakiet nr 
31. 

91 800,00 zł 

  Pakiet nr 
4. 

161 460,00 zł 
 

Pakiet nr 
18. 

4 860,00 zł 
 

Pakiet nr 
32. 

7 020,00 zł 

  Pakiet nr 
5. 

93 420,00 zł 

 

Pakiet nr 
19. 

2 592,00 zł 

 

Pakiet nr 
33. 

10 800,00 zł 

  Pakiet nr 
6. 

880 200,00 zł 

 

Pakiet nr 
20. 

7 992,00 zł 

 

Pakiet nr 
34. 

432 000,00 
zł 

  Pakiet nr 
7. 

312 768,00 zł 

 

Pakiet nr 
21. 

97 200,00 zł 

 

Pakiet nr 
35. 

7 776,00 zł 

  Pakiet nr 
8. 

171 072,00 zł 

 

Pakiet nr 
22. 

178 200,00 
zł  

Pakiet nr 
36. 

5 184,00 zł 

  Pakiet nr 
9. 

1 212 300,00 zł 

 

Pakiet nr 
23. 

17 820,00 zł 

 

Pakiet nr 
37. 

25 272,00 zł 

  Pakiet nr 
10. 

16 200,00 zł 
 
  

Pakiet nr 
24. 

10 260,00 zł 

 

Pakiet nr 
38. 

32 400,00 zł 



  Pakiet nr 
11. 

635 040,00 zł 

 

Pakiet nr 
25. 

17 280,00 zł 

 

Pakiet nr 
39. 

307 800,00 
zł 

  Pakiet nr 
12. 

11 340,00 zł 

 

Pakiet nr 
26. 

30 240,00 zł 

 

Pakiet nr 
40. 

59 400,00 zł 

  Pakiet nr 
13. 

96 007,68 zł 

 

Pakiet nr 
27. 

16 200,00 zł 

 

Pakiet nr 
41. 

194 400,00 
zł 

  Pakiet nr 
14. 

64 000,80 zł 
 

Pakiet nr 
28. 

91 800,00 zł 
 

Pakiet nr 
42. 

43 740,00 zł 

      

      

Pakiet nr 
43. 

32 400,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                      DYREKTOR 
                                                                                                                  ds. Administracyjno-Technicznych 

 
                                                                          14.04.2021r.         Jerzy Didyk 

                                                                                                          …….……………………..………………………………. 
 

                                                                                                                                                (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
 


